

## Cenová nabídka (vzor)

## Specifikace jednotlivých položek dodávky:

Číslo položky	Měrná jednotka	Popis	Specifikace		Cena/měr. jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	
			velikost	Množství			
1	souprava	pánská montérková souprava modrá JARDA	46	2	17	269	4573
			50	10			
			56	1			
			58	2			
			60	2			
2	souprava	pánská montérková souprava bílá JOSEF, EDA	44	2	43	499	21457
			46	2			
			48	2			
			50	25			
			52	12			
3	pár	Pracovní obuv kotníková s tužinkou FORCE S3	37	2	113	249	28137
			38	2			
			39	4			
			40	10			
			41	15			
			42	20			
			43	25			
			44	15			
			45	15			
			46	3			
47	2						
4	ks	čepice bavlněná modrá LEO	69		24	1656	
5	ks	čepice bavlněná bílá LEO	57		24	1368	
6	pár	pracovní rukavice z hovězí štípenky v dlani s podšívkou z bavlněné tkaniny na hřbetu X-TIP EIDER	40		22	780	
7	ks	Ochranné brýle plastové LYNX	12		65	780	
8	ks	Vatovaný kabát bavlněný 3/4 zateplený se zateplenou kapucí JUTOS	velikost		20	449	8980
			50	6			
			54	14			
9	ks	Mušlový chránič sluchu před škodlivým hlukem GS-01	16		59	944	
10	pár	pracovní rukavice celokožené svářecí MERLIN	15		45	675	
11	Soubor	doprava do areálu dílen SOŠ stavební Karlovy Vary, Stará Kysibelská 77, Karlovy	1		0	0	
Cena celkem bez DPH						69450	
DPH						14584,50	
Cena celkem s DPH						84034,50	

Datum: 29.6.2021

Razítko podpis: Total Protect s.r.o.



J. Potůčka 247

500 09 Pardubice

IČ: 274 88 861

DIČ: CZ27488861

Tel.: 466 260 976